



# MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

## Genel Merkezi

Tarih : 01 / 11 / 2014

Sayı : 2014 / 03 -739

### GENELGE

#### İL BAŞKANLIKLARINA

##### Olağan Kongreler Hakkında;

Genel Başkanımız Sayın Devlet BAHÇELİ'nin 26 Ekim 2014 tarihinde yayınladığı Genelge doğrultusunda il ve ilçe teşkilatlarımızda olağan kongrelerin 17 Kasım 2014 tarihi itibariyle başlayacağı 26 Şubat 2015 tarihinde tamamlanacağı belirtilmiştir.

"Tüm teşkilatlarımız, bu tarihler arasında kalmak kaydıyla kongrelerini icra edecekler, sürekli Teşkilat İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı'yla diyalog halinde olacaklardır". İl ve ilçe kongre öneri tarihleri **07.11.2014 tarihine kadar** Teşkilat İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı makamına iletilecektir. Söz konusu tarihlerin onaylanması halinde tüzüğe ve kongre genelgesine uygun olarak gerekli işlemler başlatılacaktır. Onaylanmayan kongre takvimleri kesinlikle medyada paylaşılmayacaktır.

Partimiz faaliyetlerini Anayasa ve kanunlar çerçevesinde tüzüğümüzde ifade edilmiş hükümler ve kurallara uygun bir şekilde yürütmektedir.

İlçe ve il kongrelerimiz belirlenen bu tarihler arasında il teşkilatlarımızın önerileri dikkate alınarak Teşkilat İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı tarafından hazırlanarak teşkilatlarımıza bildirilecek bir program çerçevesinde yapılacaktır.

2014 - 2015 yılında yapılacak olan kongrelerimizde bütün teşkilat yöneticilerimizin dikkat etmesi gereken bazı hususlara aşağıda yer verilmiştir.

Bütün faaliyetlerimizde olduğu gibi kongrelerimizin hazırlığı ve yapılması esnasında tüzüğümüzde ifade edilmiş olan hususlara uygun davranmak esastır.

Bu sebeple;

1. "Kongrenin toplanacağı gün, yer ile gündemi ve saati kongreden en az 15 gün önce ilan edilir."(Tüzük md. 40)hükmü çerçevesinde;

Kayıtlı üye sayısı 400'ün altında olan ilçe teşkilatlarında üye listesi aynı zamanda kongre hazırlanması için ilçe yönetim kurulları, kongre tarihlerini (Genel Merkezimizce belirlenip il teşkilatlarına bildirilecek programa uygun bir şekilde) belirleyip, kongre tarihinden asgari 20 gün önce toplanıp karar defterlerine "kongre kararlarını" (Ek: 1) almalıdırlar.

Üye sayısı 400'ün üzerinde olan ilçe teşkilatlarımız kongrelerini delege seçerek yapmak zorunda oldukları içindir ki (Genel Merkezimizce belirlenip il teşkilatlarına bildirilecek programa uygun bir şekilde) önce delege seçimine ilişkin işlemlerle (Ek: 4) ilgili kararlarını alıp tespitlerini yaptıktan sonra yukarıda ifade edilen şekilde kongre kararlarını alacaklardır.

2. Alınan kararı takiben bir iki gün içerisinde kongrenin ilanının mahalli bir gazetede yayınlanması sağlanmalıdır.(Ek: 2)

3. Kongrelere o mahaldeki mülki idare amirliğince görevli gönderilmesi gerektiğinden mülki idareye ve seçimlerin görevli ilçe seçim kurulu başkanlığınca hakim nezaretinde yapılma zorunluluğu olması sebebiyle de ilçe seçim kuruluna, kongre tarihinden (tatil günleri de dikkate alınarak) en az 15 gün öncesinden gerekli müracaatın yapılmasına dikkat edilmelidir.(Ek: 3)

4. a) 400 'ün üzerinde üyesi bulunan teşkilatlar delegelerini tespit ettikten sonra tabii delegeleri ilave ederek hazırlayacakları hazirun cetvellerinde,

b) 400 'ün altında üyesi bulunan teşkilatlar ise üyelerinden oluşturacakları hazirun listelerinde,

Adı-Soyadı, Baba Adı, Doğum Tarihi ve yerleri ile Vatandaşlık numarasına ait bilgileri doğru ve eksiksiz bir şekilde yer vereceklerdir. Bu listelerden asgari iki nüsha, ilçe seçim kuruluna yapılacak müracaatta takdim edilecektir.(Tüzük Md. 43)

5. Kongrelerde faaliyet ve mali raporlar hakkında görüşme yapıp karar verilmeden seçimlere geçilemeyeceği için, (Tüzük Md. 42) gündemde yer alan faaliyet ve mali raporlar ilçe yönetim kurullarınca bir önceki kongreden bu güne kadar geçen süreyi kapsayacak bir şekilde hazırlanarak kongre divanına takdim edilmeli ve gündemdeki sırasına göre ilgili yönetim kurulu üyelerince kongreye arz edilmelidir.

6. Hazirun listesi, ayrıca delege dağılım çizelgesi şeklinde düzenlenerek Genel Merkezimize seçim kuruluna teslim etmeden önce iletilecektir. (Ek-4 Ek-5)

7. Bu kongrelerde görev alacak teşkilatlarımız erken veya zamanında yapılacak genel seçimleri de yürütecektir.

Bu itibarla;

→ Kongrenin partili – partisiz bütün vatandaşlarımızın, sivil toplum kuruluşlarının ve meslek kuruluşlarının katılımını sağlayacak şekilde ilanın yapılması ve halka duyurulması,

→ Partimize yakışan bir düzen ve tertip içinde yürütebilmesi için geniş mekânların tercih edilmesi,

→ Kongre salonlarında; Türk Bayrağı, Atatürk, Başbuğumuz ve Genel Başkanımızın fotoğraflarının düzenli ve tertipli bir şekilde asılması,

→ Görev alacak partililerimizin ehliyet, liyakat ve temsil kabiliyetlerine özen gösterilmesi,

7. Her ilçe teşkilatı kongresini tamamladıktan sonra; tüzüğümüzde ifade edildiği üzere, seçilen yeni yönetim kurulu asil ve yedek üyeleri ve il kongre delegelerine ait bilgilerin yer aldığı (Ek: 5) bilgi formlarını, kongre tutanakları ve seçim kurulu mazbatasının bir örneğini ekleyerek en geç 15 gün içerisinde il teşkilatı ve Genel Merkezimize ulaştırmak zorundadır.

Ayrıca kongre sonuçlarına ve yeni dağılımına ilişkin bilgi ve gerekli evraklar Tüzüğümüzün 116. maddesi hükümleri çerçevesinde mahallin en büyük mülki idare amirliğine verilmesi ve alındı belgesinin tarafımıza gönderilmesi gerekmektedir.

(Genelge dahilinde yer alan EK'ler [www.mhp.org.tr](http://www.mhp.org.tr) adresinde Teşkilat İşleri başlığı altında bulunabilir ve indirilebilir)



**Şefkat ÇETİN**  
**Teşkilat İşlerinden Sorumlu**  
**Genel Başkan Yardımcısı**